
ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 268/2023

Publicada no DOE Nº 22161 em 11/12/2023

Categoria:  Administrativo

Coordenação do Programa “Penso, Logo Destino”

PORTARIA Nº 268/2023

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso de suas
atribuições e em conformidade com o que estabelece a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores MAURÍCIO DA FRÉ, matrícula 956484-5-01, e GUILHERME
DALLA COSTA, matrícula 640664-5-01, para exercerem a coordenação do Programa “Penso, Logo
Destino” na Gerência Regional de Joaçaba.

Art. 2º DESIGNAR os servidores DIOGO FAE, matrícula 954202-7-01, ANDREZA FABÍOLA
FERRANTI CZARNOBAY, matrícula 657075-5-01, GIULIAN SARTOR SGANZERLA, matrícula
968987-7-01, e INGRID SCHNEIDER LOPES, matrícula 643197-6-01, para exercerem a coordenação
do Programa “Penso, Logo Destino” na Gerência Regional de Chapecó.

Art. 3º DESIGNAR os servidores RAMAIANE DICK, matrícula 645967-6-01 e FERNANDO
STRAPARAVA RAIA, matrícula 643195-0-01 para exercerem a coordenação do Programa “Penso,
Logo Destino” na Gerência Regional de Caçador.

Art. 4º Os coordenadores regionais do Programa “Penso, Logo Destino” ficam autorizados a dedicar até
07 (sete) horas semanais às atividades do programa.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES 

Presidente IMA

Página: 1 de 1


